
RUIMTES 

Hal 1

Hal 2

Hal 3

Hal 4

Expo ruimte 1

Expo ruimte 2

Auditorium

Foyer

Subruimte 1

Subruimte 2

Subruimte 3

Subruimte 4

Subruimte 5

Buitenterrein

m² 

6.434

2.805

8.205

3.840

214

256

403

1.200

76

76

76

56

34

21.046

TECHNISCHE 
SPECIFICATIES



SPECIFICATIES HAL 1

Oppervlakte (m2) 6.434

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 144 x 48 x 8 

Hoogte onderkant spant (m) 7

Maximaal aantal personen zittend 4.500

Maximaal aantal personen staand 9.700

Aantal transportdeuren 5

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 5,6 x 31,2*

Maximaal toelaatbare vloerbelasting (kg) 2.000

Pilaren Ja

*Toegang tot Hal 1 is alleen mogelijk via Hal 3 + Hal 4

Compact en gelijkvloers

KENMERKEN 
RUIMTE

Daglicht

EXPO HAARLEMMERMEER
HAL 1



SPECIFICATIES HAL 2

Oppervlakte (m2) 2.805

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 64 x 48 x 8

Hoogte onderkant spant (m) 7

Maximaal aantal personen zittend 1.900

Maximaal aantal personen staand 4.200

Aantal transportdeuren 2

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 5,6 x 15,6*

Maximaal toelaatbare vloerbelasting (kg) 2.000

Pilaren Ja

*Toegang tot Hal 2 is alleen mogelijk via Hal 4

Compact en gelijkvloers

KENMERKEN 
RUIMTE

Daglicht

EXPO HAARLEMMERMEER
HAL 2



SPECIFICATIES HAL 3

Oppervlakte (m2) 8.205

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 176 x 48 x 8

Hoogte onderkant spant (m) 7

Maximaal aantal personen zittend 5.600

Maximaal aantal personen staand 12.000

Aantal transportdeuren 6

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,2 x 8

Maximaal toelaatbare vloerbelasting (kg) 2.000

Pilaren Ja

Compact en gelijkvloers

KENMERKEN 
RUIMTE

Daglicht

EXPO HAARLEMMERMEER
HAL 3



SPECIFICATIES HAL 4

Oppervlakte (m2) 3.840

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 80 x 48 x 8

Hoogte onderkant spant (m) 7

Maximaal aantal personen zittend 2.700

Maximaal aantal personen staand 5.700

Aantal transportdeuren 2

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 4,2 x 8

Maximaal toelaatbare vloerbelasting (kg) 2.000

Pilaren Ja

Compact en gelijkvloers

KENMERKEN 
RUIMTE

Daglicht

EXPO HAARLEMMERMEER
HAL 4



SPECIFICATIES                                                             EXPO RUIMTE 1 EXPO RUIMTE 2

Oppervlakte (m2) 214 256

Lengte x breedte x hoogte 

onderkant dak (m)
16 x 16 x 8 16 x 16 x 8

Hoogte onderkant spant (m) 7 7

Maximaal aantal personen zittend 175 200

Maximaal aantal personen staand 200 225

Aantal transportdeuren 2 2

Grootste transportdeur hoogte x 

breedte (m)
3,2 x 2,7 3,2 x 2,7

Pilaren Nee Nee

EXPO HAARLEMMERMEER
EXPO RUIMTE 1 & 2



EXPO HAARLEMMERMEER
AUDITORIUM

SPECIFICATIES AUDITORIUM

Oppervlakte (m2) 403

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 19,4 x 19 x 5,2

Maximaal aantal personen zittend 350

Aantal transport deuren 2

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,2 x 2,3

Pilaren Nee

Compact en overzichtelijk

KENMERKEN 
RUIMTE

Oplopende 
theateropstelling

Vaste techniek opstelling



EXPO HAARLEMMERMEER
FOYER

Compact en gelijkvloers

KENMERKEN
RUIMTE

Led-scherm aanwezig
243 x 137 cm

Daglicht

SPECIFICATIES FOYER

Oppervlakte (m2) 1.200

Hoogte onderkant dak (m) 7

Hoogte onderkant spant (m) 6

Maximaal aantal personen zittend 200

Maximaal aantal personen staand 350

Aantal transportdeuren 2

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 3 x 3 

Pilaren Ja



SPECIFICATIES SUBRUIMTE 1, 2 EN 3

Oppervlakte (m2) 76

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 6 x 12,7 x 6

Hoogte onderkant spant (m) 6

Maximaal aantal personen zittend 70

Aantal transportdeuren 2

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,1 x 1,9

Pilaren Nee

SPECIFICATIES SUBRUIMTE 4

Oppervlakte (m2) 56

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 7,3 x 7,7 x 6

Hoogte onderkant spant (m) 6

Maximaal aantal personen zittend 40

Aantal transportdeuren 1

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,1 x 1,9

Pilaren Nee

SPECIFICATIES SUBRUIMTE 5

Oppervlakte (m2) 34

Lengte x breedte x hoogte onderkant dak (m) 7,3 x 4,7 x 6

Hoogte onderkant spant (m) 6

Maximaal aantal personen zittend 30

Aantal transportdeuren 2

Grootste transportdeur hoogte x breedte (m) 2,1 x 0,9

Pilaren Nee

EXPO HAARLEMMERMEER
SUBRUIMTES

Compact en gelijkvloers

KENMERKEN
RUIMTE

Daglicht


